8cm X 12cm

केनरा बैंक Canara Bank 🕏

ি নিভিক্ত Syndicate

Premises Section, Pune Circle Office: F. P. 790 (Part), Shivaji Road, Shivaji Nagar, Pune-411005, Tel.: 020-25530622, 25571000 Extn: 228 E-Mail: pecopne@canarabank.com

NOTICE INVITING OFFERS FOR HIRING OF PREMISE

CANARA BANK intends to take Commercial premises on lease basis from Individuals/ Firms. Offers are invited under **Two Bid** System as per details given below:

1. Requirements:

power load for Branch.		
ready for occupation with required	SA	
premises on Ground floor and	2200	
Preference will be given to the	2000	
Remarks	Area of premises	Location

- 2. The prospective offerers meeting the above requirements are requested to collect the Offer Documents from the Office at the above address OR from our Latur Branch Ph.: (9763590495 / 9403780430) from 07/04/2023 to 27/04/2023 during working hours. The Offer Document can also be downloaded from our website www.canarabank.com
- 3. Duly filled in offers placed in a Sealed Envelope superscribed as "OFFER FOR HIRING OF PREMISES FOR LATUR BRANCH AT LATUR" shall be submitted up to 2.30 PM on 27/04/2023 to Premises & Estate Section, Circle office at the above given address.
- 4. The "Technical Bid" will be opened on the same day at 3.00 PM at the above office Canara Bank reserves the right to accept or reject any or all offers in full / part without assigning any reasons whatsoever.

Any Corrigendum / Amendments will be hosted in Banks website only.

Place : Pune Daty : 07/04/2023

Assistant General Manager
Pune Circle

केनरा बैंक Canara Bank 📣

fixite by Syndicate

परिसर विभाग पुणे अंचल कार्यालय एफ. पी ७९० (भाग), मंगला थिएटरजवळ, शिवाजी रोड, शिवाजीनगर, पुणे ४११००५

फोन : ०२०-२५५३०६२२,२५५७१००० Extn : २२८ ईमेल : pecopne@canarabank.com

जागा पाहिजे

कॅनरा बॅंक व्यक्ती / फर्मस् यांच्याकडून व्यावसायिक जागा भाड्याने घेऊ इच्छीत आहे. पुढील तपशीलानुसार दोन पाकिट बोली पध्दतीने प्रस्ताव मागविण्यात येत आहे.

आवश्यकता

	1	ì
Idebol	जागव क्षत्रफळ	शरी
3	२००० ते २२००	तळमजल्यावर आणि शाखेसाठी आवश्यक
2	리. 왕건	वीज भार असलेल्या व्यवसायासाठी तया
		जागेस प्राधान्य दिले जाईल.

- वरिलप्रमाणे आवश्यकतांची पूर्तता करणाऱ्या संभाव्य प्रस्तावकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी प्रस्तावाचे फॉर्म वरील पत्यावरील कार्यालयातून किंवा आमच्या लातूर शाखेतून अफोन् (९७६३५९०४९५ / ९४०३७८०४३०) दि. ०७/०४/२०३३ पासून २७/०४/२०२३ पर्यंत कार्यालयीन वेळेत प्राप्त करावेत. प्रस्तावाची कागदपत्रे आमची वेबसाईट www.canarabank.com वरुनही डाऊनलोड करता येईल.
- योग्य ती माहिती दिलेले प्रस्ताव मोहोरबंद पाकिटात त्यावर "लातूर शाखेसाठी जागा भाड्याने देण्यासाठी प्रस्ताव" असे लिहुन २७/०४/२०२३ रोजी दु. २.३० वाजेपर्यंत वरील पत्यावर पोहोच करावेत.
- ४. तांत्रिक निविदा त्याच दिवशी दु. ३.०० वा. वरील कार्यालयात उघडण्यात येतील.

कोणतेही कारण न देता कोणताही किंवा सर्व प्रस्ताव पूर्णपणे / काही भाग स्विकारणे किंवा नाकारणे हा अधिकार कॅनरा बॅंकेने राखून ठेवला आहे.

स्थळ : पुणे दिनांक : ०७/०४/२०२३

_

सहायक महाप्रबंधक

Bom x 12cm Executive.

8cm X

Sn. Manager

Hicen